АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2022                                                                                                  № 32
                                                д. Большой Порек

О внесении изменения в постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 16.02.2012 № 6 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы»

Администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 22.05.2017 № 17а «О внесении изменения в постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 16.02.2012 № 6 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы» считать утратившим силу.
2. Внести изменение в пункт 2 постановления администрации Большепорекского сельского поселения от 16.02.2012 № 6 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы»:
2.1. Утвердить новый состав комиссии по установлению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы.
3. В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Большепорекского сельского поселения обнародовать настоящее постановление путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего постановления, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Большепорекского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Большепорекского
сельского поселения                                                          И.А.Сомова

                                                          УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Большепорекского сельского
поселения от 05.09.2022  № 32

СОСТАВ
 комиссии по установлению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы

	СОМОВА
Ираида Александровна
	- Председатель Комиссии, глава Большепорекского сельского поселения

	КОРШУНОВА
Людмила Ивановна
	- секретарь Комиссии, специалист по воинскому учету администрации Большепорекского сельского поселения

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

КУРАКИНА
Юлия Сергеевна

- специалист 2 категории (по финансам) администрации Большепорекского сельского поселения

КУДРЯШОВА
Татьяна Николаевна

- методист  СДК д. Большой Порек   (по согласованию)